SS REFEITURA DE DEPARTAMENTO DE
ARAÇARIGUAMA PROJETOS ESPECIAIS

cidade de oportunidades

Diretoria de Meio Ambiente e Agricultura

Araçariguama, 23 de maio de 2022

Oficio nº 134 /2022

G. Ei, ARAÇARIGUAMA« SP
Assunto: Convite PROTOCOLON.º 36%

Prezados,
Vimos pelo presente convidá-los a participar da inauguração do primeiro

PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA (PEVs) do município de Araçariguama.

O referido PEVs esta localizado no estacionamento da UBS central, e a

inauguração será as 10:00 no dia 26/05/2022.

Constamos com a presença de todos e agradecemos com protesto de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

)
e >

= DU COAd
É

Joaquim Camillo Cassemiro
Diretor do Departamento de Meio Ambiente e Agricultura

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAÇARIGUAMA
TEL: 4136-4900 | PR. LEOPOLDO DA SILVA, 1000- JD, BELA VISTA

ARAÇARIGUAMA/SP-CEP: 18147-000